
“TehnoEko: STEAM gudrinieks” – vasaras
nometne, kur satiekas zinātne,
tehnoloģijas un jautrība
Arī šovasar 6 – gadniekiem un 1. – 5. klašu skolēniem būs lieliska iespēja pavadīt laiku Ventspils zinātnes centra VIZIUM vasaras nometnē “TehnoEko: STEAM gudrinieks”, kur katru dienu

tiks piedāvātas dažādas radošas un izzinošas aktivitātes – eksperimenti, darbs ar robotiem, Lego un planšetēm, 3D mākslas un animāciju veidošana, darbošanās ekspozīcijas zālē un

daudz kas cits!
Nodarbībās skolotāji radoši apspēlēs dienas tēmu, aicinot darboties ar datoru, planšetēm, robotiem, Lego materiāliem, veikt eksperimentus, strādāt digitālajā un 3D mākslā, veidot animācijas

un  digitālo skaņu. Tāpat skolēni iesaistīsies dažādās aktivitātēs – apmeklēs ekspozīcijas zāli, kustēsies, sacentīsies, sadarbosies pāros un grupās, improvizēs, tēlos u.tml.

Nometnes ietvaros tiks piedāvātas arī nodarbības Ventspils bibliotēkās, Amatu mājā, Piejūras brīvdabas muzejā u.c. Tiks organizēta “Ziedoņa klases” nodarbība, tikšanās ar kinologiem un 

Valsts policijas Runci Rūdi, vizīte robežsardzē un muitā, kā arī balonu darbnīca un citas aktivitātes, lai nometnē pavadītais laiks būtu izzinošs, jēgpilns un pozitīvām emocijām piepildīts.

VIZIUM vasaras nometne “TehnoEko: STEAM gudrinieks” 6-gadniekiem un 1. – 5. klašu skolēniem norisināsies 5 sesijās, katru dienu piedāvājot bērniem konkrētai tēmai veltītas aktivitātes.

Nometne notiek darba dienās plkst. 9.00 – 17.00:

1. sesija 30. jūnijs – 4. jūlijs: Gudrību krātuves diena; Drošības diena; Amatu diena; Radošā diena; Jūras diena.

2. sesija 7. – 11. jūlijs: Dzimtas diena; Atraktīvā diena; Labo padomu diena; Mīluļu diena; Piedzīvojumu diena.

3. sesija 4. – 8. augusts:  Medijpratības diena; Kuģu diena; Radošo norišu diena; Krāsu diena; Draugu diena.

4. sesija 11. – 15. augusts: Mistiskā diena; Latvijas aizsardzības diena; Mākslas diena; Piejūras diena; Dzīvās dabas diena.

5. sesija 18. – 22. augusts: Drošības diena; Sociālo zinību diena; Gardēžu diena; Gaisa balonu diena; Tradīciju diena.

Interesentiem ir iespēja pieteikties arī uz atsevišķām nometnes dienām. Nometnes dalībniekiem tiks nodrošinātas pusdienas un uzkoda launagā.

Dalības maksa par nometni ir  190 EUR par 1 sesiju (5 darba dienas) vai 38 EUR par 1 dienu. Piesakot nometnei 2 bērnus no vienas ģimenes, otrajam bērnam tiek piešķirta 10% atlaide no

dalības maksas. Tāpat 10% atlaide tiek piešķirta, ja bērns nometnei tiek pieteikts atkārtoti – uz vēl vienu nedēļu. Pieteikties nometnei iespējams, aizpildot anketu šeit: 
www.adre.se/tehnoekoanketa.
Vecākiem, piesakot bērnu, jāiepazīstas ar nometnes iekšējās kārtības noteikumiem. Ar katra nometnes dalībnieka likumisko pārstāvi tiks slēgts līgums par bērna dalību nometnē. Apmaksu

par dalību nometnē būs iespējams veikt zinātnes centra VIZIUM kasē, ka arī nepieciešamības gadījumā ar pārskaitījumu, apmaksājot rēķinu.

Plašāka informācija pieejama pa tālr. 28632351 vai rakstot uz e-pastu: guna.stepina@ventspils.lv. Dienu pirms nodarbības dalībniekiem tiks nosūtīts atgādinošs e-pasts.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā, sociālajos

tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.
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